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Hodnhoceni

V nedéli 14. dubna 2024 se konalo 21. roénik Mistrovstvi Ceské republiky druzstev muzu,
zen a mldadeze neslysicich ve stolnim tenise. Misto konani: herna stolniho tenisu KST Zlin
nha ulici Podvesné ve Zline.

Turndje se zucastnilo 8 druzstev muzu a 3 druzstva zeny. Kromé domdcich se dostavili
hrdci SKN Brno a SKN Plzen. Hrdlo se od 9 hodin do 14:30 hodin na péti zajisténych stolech.

V ramci skupin hrdly tymy muzi na tri vitézné sety, kdy nejprve probihaly dvé dvouhry
a poté ctyrhra. Celkem se odehrdlo t¥i zdpasy. Z kazdé skupiny postoupili prvni dva tymy
do semifinale, kde bojovali o postup do findle, hrdlo se na t¥i vitézné sety.

Tymy zeny hradly kazda s kazdou na tri vitézné sety, kdy nejprve probihaly dvé dvouhry
a poté ctyrhra. Celkem se odehrdlo t¥i zapasy.

Mistrem CR mezi druzstva (tymy) muzi se radovalo druzstvo SKN Plzen ,A” (Jaroslav
Helus a Michal Kratochvil), 2. misto obsadilo druzstvo SKN Plzen ,,B” (Zdenék Bures a
Roman Matous), na 3. misté druzstev se umistilo SKN Brno , A” (Martin Benovicé a Petr
Racek) a SKN Plzen ,,c” (Jifi Cerny a lvo Hula).

Mistrem CR mezi druZstva (tymy) 2eny se radovalo druzstvo SKN Brno (Jitka Mazuchova
a Petra Pekdrkovd), 2. misto obsadilo druzstvo TJ Slovan Zlin (Sona ISkovskd a Nela
SudFrichovd), na 3. misté druzstev se umistili TJ Slovan Zlin/SKN Plzen (KateFina
Kimmelovad a Zuzana Dostdlova).

Po ukoncenti soutéze bylo vyhlasovdni vysledki. Preddvaly se pohdry, medaile a diplomy,
kteri se umistili na 1. - 3. misté. Vitézné druzstvo muzi dostalo velky putovni pohdr.
Celkové mistrovstvi se ndm povedlo a véFim, ze soutézici odchdazeli spokojeni.

Frantisek Moucka
reditel turnaje



Druzstva muzi:

Skupina A

SKN Plzen A
/Helus, Kratochvil/

SKN Brno B
/Slezak, Tancibudek/

TJ Slovan Zlin A
/Hortenhuber, Sagula/

SKN Plzen C
/Cerny, Hala/

1. kolo
SKN Plzen A

Kratochvil Michal
Helus Jaroslav

Helus, Kratochvil

SKN Brno B
Slezak Jan
Tancibudek Stanislav

Slezak, Tancibudek

V| P | Skére | Body | Poradi
310/ 9:0 6 1.
1/2] 3:6 4 3.
0/3]0:9 3 4.
2|11 6:3 5 2.

SKN Plzen C 3:0 /9:1/

Cerny Jifi 3:0 /11:2,11:3,11:3/

Hulla Ivo 3:1 /7:11,11:9,12:10,11:7/

Cerny, Hdla 3:0 /11:3,11:2,11:5/

TJ Slovan Zlin 3:0 /9:2/

Sagula Jozef 3:1  /9:11,11:2,11:4,11:4/

Hortenhuber Libor 3:1  /11:7,11:9,8:11,11:3/

Sagula, Hértenhuber 3:.0 /11:3,11:3,11:6/




2. kolo
SKN Brno B

Tancibudek Stanislav
Slezak Jan

Slezak, Tancibudek

SKN Plzen C
Cerny Jii
Hala Ivo

Cerny, Htla

3. kolo
SKN Plzen A

Helus Jaroslav
Kratochvil Michal

Helus, Kratochvil

SKN Brno B
Slezék Jan
Tancibudek Stanislav

Slezak, Tancibudek

SKN Plzen A
Helus Jaroslav
Kratochvil Michal

Helus, Kratochvil

TJ Slovan Zlin A
Hortenhuber Libor
Sagula Jozef

Sagula, Hortenhuber

TJ Slovan Zlin A
Hortenhuber Libor
Sagula Jozef

Sagula, Hortenhuber

SKN Plzen C
Hula Ivo
Cerny Jii

Cerny, Hila

0:3
0:3
0:3
1:3

3:0
3:0
3:0
3:0

3:0
3:0
3:0
3:0

0:3
1:3
2:3
1:3

/1:9/
/4:11,8:11,5:11/
/8:11,5:11,2:11/
/11:5,5:11,5:11,5:11/

/9:0/

/11:4,11:9,11:3/
/11:3,11:4,11:4/
/11:4,11:6,11:3/

/9:0/
/11:6,11:4,11:2/
/11:3,11:6,11:1/
/11:2,14:12,11:1/

/4:9/
/6:11,11:6,7:11,8:11/

/11:8,11:7,8:11,6:11,5:11/

/10:12,11:3,9:11,7:11/

Skupina B

SKN Plzen B

/Bure$, Matous/

SKN Brno A

/Benovic, Racek/

SKN Brno C

/Gasparovi¢, Maixner/

TJ Slovan Zlin B
/Handl, Sudfich/

1. kolo
SKN Plzern B

Matous Roman
Bures Zdenék

Bures, Matous

SKN Brno A
Benovic¢ Martin
Racek Petr

Benovic, Racek

TJ Slovan Zlin B
Handl Michal
Sudf¥ich Tomas

Handl, Sud¥ich

SKN Brno C
Gasparovic Lubomir
Maixner Lukas

Gasparovi¢, Maixner

3:0
3.0
3.0
3:0

3:0
3:0
3.0
3.0

V | P | Skére | Body | Pofadi
3(0(9:0 6 1.
2(1/6:3 5 2.
112]3:6 3 3.
0(3,0:9 4 4,

/9:0/

/11:4,11:3,11:5/
/11:0,11:0,11:2/
/11:5,11:2,11:3/

/9:0/

/11:2,11:5,11:2/
/11:2,11:1,11:1/
/11:1,11:2,11:2/




2. kolo
SKN Brno A

Racek Petr
Benovic¢ Martin

Benovic, Racek

TJ Slovan Zlin B
Sudfich Tomas
Handl Michal
Handl, Sudfich
3. kolo
SKN Plzen B
Bure$ Zdenék
Matous Roman

Bures, Matous

SKN Brno A
Benovic¢ Martin
Racek Petr

Benovic, Racek

Vylucovaci systém:

SKN Plzen A
/Helus, Kratochvil/

SKN Brno A

/Benovic, Racek/

SKN Plzeni B
/Bure$, Matous/

SKN Plzen C
/Cerny, Hala/

SKN Plzenn B 0:3
Bures Zdenék 1:3
Matous Roman 1:3
Bures, Matous 1:3
SKN Brno C 0:3
Maixner Lukas 0:3
Gasparovic Lubomir 0:3
Gasparovi¢, Maixner 0:3
SKN Brno C 3:0
Gasparovic Lubomir 3:1
Maixner Lukas 3:0
Gasparovi¢, Maixner 3:0
TJ Slovan Zlin B 3:0
Sudfich Tomas 3:0
Handl Michal 3:0
Handl, Sud¥ich 3:0

SKN Plzen A

/Helus, Kratochvil/

SKN Plzen A

/3:9/
/8:11,8:11,11:9,0:11/
/8:11,5:11,11:6,4:11/
/8:11,8:11,12:10,9:11/

/0:9/

/5:11,6:11,5:11/
/1:11,3:11,1:11/
/8:11,6:11,9:11/

/9:1/
/11:13,13:11,11:9,13:11/
/11:0,11:1,11:0/
/11:3,11:4,11:2/

/9:0/
/11:2,11:3,11:3/
/11:3,11:3,11:5/
/11:1,11:3,11:4

/Helus, Kratochvil/

3-0

SKN Plzen B
/Bures, Matous/

3-1



Semifinale:

SKN Plzen A SKN Brno A 3:0 /9:1/

Kratochvil Michal Benovi¢ Martin 3.0 /11:2,11:8,11:1/

Helus Jaroslav Racek Petr 3:.0 /11:6,11:7,12:10/

Helus, Kratochvil Benovié, Racek 3:1  /11:7,9:11,11:7,11:7/

SKN Plzeri B SKN Plzen C 3:1 /9:3/

Matou$ Roman Hala Ivo 0:3 /6:11,6:11,7:11/

Bure$ Zdenék Cerny Jifi 3:.0 /11:3,11:7,11:6/

Bures, Matous Cerny, Hdla 3:.0 /11:5,11:5,11:5/

Bure$ Zdenék Hala Ivo 3:0 /11:9,11:8,11:8/
Finale:

SKN Plzen A SKN Plzeri B 3:0 /9:2/

Kratochvil Michal Bures Zdenék 3:0 /11:5,11:2,11:2/

Helus Jaroslav Matous Roman 3:1  /8-11,11:8,11:9,11:7/

Helus, Kratochvil Bures, Matous 3:1  /8:11,11:5,11:7,11:5/

Konecné umisténi:

1. misto SKNPlzen A (Jaroslav Helus, Michal Kratochvil)

2. misto SKN Plzen B (Zdenék Bures, Roman Matous)

3. misto SKN Brno A (Martin Benovic, Petr Racek)

SKN Plzers C  (JiFi Cerny, Ivo Hiila)

F. Moucka, SKN Plzen B, SKN Plzen A, SKN Brno A, SKN Plzer C



Druizstva Zeny:

V | P | Skére | Body | Poradi
1 | SKNBrno A 210/ 6:3| 4 1.
/Mazuchova, Pekarkova/
7 TJSIovarJZIm 111! 5.3 3 2.
/18kovska, Sudfichova/
3 TJ Slovan Zlin/SKN Plzen ol2! 1:6 5 3.
/Kimmelovd, Dostalova/
1. kolo

Tl Slovan Zlin
ISkovska Sona
Sudfichovd Nela
I8kovska, SudFichova
2. kolo
SKN Brno
Pekarkova Petra
Mazuchova Jitka
Mazuchova, Pekarkova
Mazuchova Jitka
3. kolo
TJ Slovan Zlin
SudFichova Nela
ISkovska Sora
I8kovskd, Sudfichova
ISkovska Sora

Sudtichova Nela

Druistva Zeny:

1. misto  SKN Brno
2. misto  TJ Slovan Zlin
3. misto  TJ Slovan Zlin/SKN Plzer

TJ Slovan Zlin/SKN Plzeri
Kimmelova Katetina
Dostalova Zuzana

Kimmelov3d, Dostalova

TJ Slovan Zlin/SKN Plzeri
Dostdalova Zuzana
Kimmelova Katetina
Kimmelovd, Dostalova

Dostalova Zuzana

SKN Brno

Pekarkova Petra
Mazuchova Jitka
Mazuchova, Pekarkova
Pekarkova Petra

Mazuchova Jitka

3:0
3:0
3:0
3:2

3:1
0:3
3:0
3.0
3.0

2:3
3:0
0:3
2:3
3.0
0:3

/9:2/

/11:6,11:2,11:4/
/13:11,12:10,11:8/
/11:8,7:11,7:11,12:10,13:11/

/9:3/
/2:11,6:11,3:11/
/11:2,12:10,11:7/
/11:9,11:5,11:7
/11:4,11:4,11:4/

/8:9/

/11:7,11.4,11:7/
/4:11,6:11,7:11/
/6:11,11:6,11:4,11:7,6:11,9:11/
/11:3,11:2,11:3/
/9:11,9:11,9:11/

(Jitka Mazuchova, Petra Pekarkova)

(Sofia I18kovska, Nela Sudfichova)

(Katetina Kimmelova, Zuzana Dostélova)




TJ Slovan Zlin, SKN Brno, TJ Slovan Zlin/SKN Plzen, F. Moucka

Zpracoval: FrantiSek Moucka



